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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

Nr._____Prot.                                                                                      Pogradec, më ____.___.2021 

 

 Formulari I Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                  083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

 

Personi Përgjegjës                       Nexhmi Torra 

Cel                                               069 565 9779 

E-mail                                         Nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                              Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

2. Lloji I procedurës se prokurimit:  "Kërkesë për Propozim” -  "Mallra” – "Elektronike". 

3. Objekti  i kontratës: “Pajisje” (Kompjuterike). 

4.Numrii references sëprocedurës: REF-91345-03-26-2021 

5. Fondi limit: 1 651 000 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa 

tvsh,me burim financimi Buxheti I Shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontrates/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  

7ditengalidhja e kontrates. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 08.04.2021, Ora 

10:00 

8. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Data 08.04.2021, Ora 10:00 

9. Vendi: Sistem elektronik me adresë: www.app.gov.al 

    

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                    KRYETARI 

TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA)                                                  Ilir XHAKOLLI 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

         Klajda GUSHO 

mailto:bashkiapogradec@gmail.com
http://www.app.gov.al/

